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Svenska Aerogel Holding AB (publ) erhåller Ramp-up order av 
Outlast® Technologies 

 

Svenska Aerogel har mottagit den första kommersiella ordern av Outlast® Technologies (Outlast®), 
en global ledare inom temperaturreglerande lösningar för textilindustrin. Ordervärdet uppgår till 
924 000 SEK och är den största enskilda materialbeställningen hittills för Svenska Aerogel. 

 

 

 

Ordern avser Outlast® första kommersiella produktionskörning av produkten Aersulate®, där 
Quartzene® integreras för att skapa textilfibrer med termiskt isolerande egenskaper. Textilier och 
vaddering innehållandes Aersulate® förbereds för leverans inom flera strategiska produktsegment 
inklusive sängkläder, skyddsutrustning, skor och kläder på den globala marknaden.  

 

”Vårt mål är att etablera Aersulate® som en skalbar prestandalösning med bred marknadsanvändning 
inom branscher där termisk reglering, komfort och lättviktsisolering skapar starka konkurrensfördelar,” 
säger Volker Schuster, Forsknings & utvecklingsdirektör på Outlast® Technologies GmbH. 

 

Aersulate® lanserades i början av 2025, vilket Svenska Aerogel tidigare har kommunicerat, och har 
under förmiddagen utsetts till ”Årets materialinnovation” vid Innovate Textile Awards 2025 som 
arrangeras av WTiN. 

Läs mer om Aersulate® här: Countless possible applications 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tor Einar Norbakk, vd. Telefon: 070 616 08 67. E-post: toreinar.norbakk@aerogel.se 

mailto:info@aerogel.se
https://www.outlast.com/en/aersulate-insulation/aersulate-fibers
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Om Svenska Aerogel Holding AB (publ) 

Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 
Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 
hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande 
egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla affärspartnern med 
banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  
 
Svenska Aerogel Holding AB är listat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA. 
 
Denna information är sådan information som Svenska Aerogel Holding AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 5 december 2025 kl. 13:15. 
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